ADRESAR KLUBU OFS BENESOV 2022/2023

Benesov SK BeneSov z. s. Tomas Holub 607879798 |tomas.holub@skbenesov.cz lubos.brejla@skbenesov.cz
Bilkovice FK Bilkovice z.s. Ale§ Komenda 777626234 |ales.spartan@seznam.cz josef.simanek@seznam.cz
Budenin FK Budenin, z.s. Jaroslav Mika 725767516 |fkbudenin@seznam.cz mika.jara@seznam.cz
Bukovany TJ Sokol Bukovany, z.s. Josef Mokrari 721438211 |mokran.josef@seznam.cz

Bystrice SK Bystrice, z.s. Theodor Méaca 606639632 |theodor.maca@seznam.cz

Cechtice TJ Sokol Cechtice, spolek Petr Sanda 724647958 |tj.sokol.cechtice@post.cz

Ceréany TJ Slavoj Ceréany Svatopluk Reznicek | 604202848 |svatopluk.reznicek@centrum.cz |svatopluk.reznicek@centrum.cz
Divisov TJ Jawa DiviSov z.s. Zdenék Pekarek 607516501 |rudolf.brejcha@centrum.cz Zdenek.Pekarek@seznam.cz

Dolni Kralovice

TJ Sokol Dolni Kralovice, z.s.

Pavel Rohac¢

606273112

tj.dolni.kralovice@seznam.cz

tj.dolni.kralovice@seznam.cz

Drachkov Télovychovna jednota Sokol Drachkov, z.s. Petr Hampl 605313349 |tjsokoldrachkov@seznam.cz

Hefmanicky Télovychovna jednota sokol Hefmanicky z.s. Josef Pricha 733179534 |josef.prucha@gmail.com

Hulice TJ ZELIVAN Hulice, z.s. Ivan Petr( 731265371 |petruivan@seznam.cz

Chocerady SK Chocerady Pavel Marinec 607544887 |skchocerady@post.cz bonous@seznam.cz
ChotySany SOKOL CHOTYSANY z.s. Ing. Arnost Korecky | 720227525 |sokol.chotysany@seznam.cz a.korecky@seznam.cz
Jablonna Télovychovna jednota Mir Jablonna z.s. Miloslav Zelinka 602295916 |milazelinka@seznam.cz milazelinka@seznam.cz
Jankov TJ Sokol Jankov z.s. Stanislav Balik 728828520 |stanikbalik@seznam.cz

Jirovice TJ Sokol Jirovice, z.s. Rudolf Svoboda 604909311 |ruda.svoboda@seznam.cz

Kacov AFK Kacov, z.s. Stépan Storch 776685421 |stepan.storch@seznam.cz jan.jicha@seznam.cz
Kamberk Télocvicna jednota Sokol Kamberk Stanislav Kubi 602581796 |kubustanda@seznam.cz stanislav-kubu@seznam.cz
Keblov Télovychovna jednota Keblov, z.s. Jifi Charvat 602343002 |tjskkeblov@seznam.cz jiri.charvat@bshg.com
Kladruby TJ Slovan RU Kladruby z.s. Libor Zelenka 607606203 [slovan.kladruby@seznam.cz vutek@email.cz

Kondrac TJ Sokol Kondrac z.s. Jifi Janous$ 721935769 |bobek.pavell@gmail.com jiri.janous@jaclean.cz
Krhanice Télocvicna jednota Sokol Krhanice Jan Kaderabek 606732645 |sokolkrhanice@seznam.cz sokolkrhanice@seznam.cz
Krivsoudov FC Krivsoudov, z.s. Petr Veselka 777020193 |veselkapetr@seznam.cz veselkapetr@seznam.cz
LeSany Télovychovna jednota Sokol LeSany,z.s. Martin Kudrna 601370880 sokollesany@centrum.cz martin064@seznam.cz
Libez FK Libez, z.s. Miloslav Knézik 736610690 |d.knezik@seznam.cz knezik@tsvlasim.cz
Libouri FC Libouri z.s. Petr Lhotka 777330037 |fcliboun@seznam.cz pecos70@seznam.cz

Louriovice pod Blanikem

TJ Sokol Louriovice pod Blanikem

Vaclav Borkovec

604571011

fklounovice@seznam.cz

Malsice TJ Malsice Martin Neuwirth 774677139 |Martin.Neuwirth@seznam.cz
Marsovice Sokol Marsovice z.s. FrantisSek Fillip 737513838 |sokolmarsovice@seznam.cz sokolmarsovice@seznam.cz
Mezno Tj sokol Mezno, spolek Jana Rihové 737131589 |tjsokolmezno@email.cz vicice.j@seznam.cz




Milicin TJ Sokol Mili¢in, z.s. Ondrej Mladek 776146014 |realondra@seznam.cz

Miretice TJ Sokol Miretice z. s. Ladislav Kamaryt 737737441 |sokolmiretice@seznam.cz

Naceradec SK Blanik Naceradec Michal Rambousek | 777007241 [rambom82@gmail.com ramboj7591@gmail.com
Naceradec SK Naceradec z.s. Martin Svec 732761682 |svec.2@seznam.cz

Nespeky Télovychovna jednota Sokol Nespeky, z.s. Pavel Drnec 607839342 |paveldrnec@seznam.cz alesdrnec@seznam.cz
Nesperska Lhota Tj Nesperska Lhota Tomas Kral 733780060 |kyja.kral@seznam.cz agro.kakos@seznam.cz
Netvorice Télovychovna Jednota Sokol Netvofice David Hokr 602172458 |davidhokr@seznam.cz bron@vhs-sro.cz
Neveklov TJ Sokol Neveklov, spolek Petr Smejkal 603243404 |p.smejkal8@seznam.cz vaclav.siska@outlook.cz
Olbramovice SK Olbramovice z.s. Zdenék Brdek 605200301 |skolbramovice@seznam.cz zdenekbrdek@centrum.cz
Ostredek Télovychovna jednota Sokol Ostfedek, z.s. Ing. Marek Skvor 602659720 |predseda@sokolostredek.cz starosta@ouostredek.cz
Pecerady TJ Jawa Pecerady, z.s. Jakub Simédéek 773210360 |fotbalpecerady@email.cz

Popovice T.J. Sokol Popovice z.s. Milan Vosatka 777764231 |milanml@vosa-mvs.cz

Pofi¢i nad Sazavou Sportovni klub Posézavan Pofi¢i nad Sézavou z.s. |Jifi Soudny 606684196 |j.soudny@seznam.cz

Postupice TJ Sokol Postupice z.s. Zdenék Zizala 777933666 |tjsokolpostupice@seznam.cz

Pravonin TJ Sokol Pravonin z. s. Vratislav Ondrak 602337810 |vratislav.ondrak@gmail.com MilosFilip@email.cz
Prestaviky TJ Sokol Prestaviky, z. s. Martin Stibarek 603400044 |J.Pantoflicek@seznam.cz stibal@seznam.cz
Pysely Sportovni klub Pysely z.s. Michael Bloke$ 727896972 |skpysely@seznam.cz skpysely@seznam.cz
Radosovice T.J. RadoSovice (0. Bene$ov) z.s. Milos Kral 721778009 |milos27kral@seznam.cz dotli@seznam.cz
Ratmérice TJ Svoboda Ratmérice, z.s. Lucie SvatoSova 724118070 |svatosovaluc@gmail.com starosta@ratmerice.cz
Sedlec-Prcice Télovychovna jednota Sokol Sedlec-Prcice, z.s. Karel Pisték 603242759 |pistek.k@seznam.cz fotbal-s-p@centrum.cz
Senohraby TJ Sokol Senohraby Petr Stolba 777321339 |p.stolba@email.cz cermak@pvsp.cz
Sobéhrdy Fotbalovy klub Sobéhrdy, z. s. Tomas Vilimek 721015262 |fksobehrdy@gmail.com tomasvilimek@seznam.cz
Struharov Télovychovna jednota JISKRA STRUHAROV, z.s. Zdenék Pessr 605476299 hocek@centrum.cz zdenek.pessr@seznam.cz
TeplySovice T.J.Sokol TeplySovice,z.s. Milan Ottl 602216040 |fotbalteplysovice@seznam.cz  |auto.ottl@seznam.cz
Tichonice TJ Sokol Tichonice, z.s. Karel Srb 728824877 |k.srb@seznam.cz

Trhovy Stépanov FK Trhovy Stépénov z.s. Petr Spicka 721605890 |spic.nika@seznam.cz tomas.nedela@centrum.cz

Tynec nad Sazavou

FK TYNEC NAD SAZAVOU z.s.

Aneta Jandova

606915115

fotbal@tynec.eu

michalpetrasek2008@gmail.com

Uroénice TJ Uroénice Benesov, z.s. Tomas Novak 602303532 |fotbal@urocnice.cz

Vaclavice TJ sokol Vé4clavice, z.s. Petr Sindelar 777755484 |tjsokolvaclavice@seznam.cz

Velis Télovychovna jednota Sokol Veli§, z.s. Josef Bures 604531397 |josbures@lekis.cz

Viasim FC Sellier&Bellot Viasim, z.s. Ladislav Janda 728357541 |ladislav.janda@fcsbvlasim.cz jaroslav.svoboda@fcsbvlasim.cz
Votice SK Votice, z.s. Pavel Bradac 604481753 |fotbal-votice@centrum.cz bredyss@seznam.cz

Vracovice FC Vracovice, z.s. Zbynék Sindelar 731469082 |zootechnik@vodzdislavice.cz jaroush90@seznam.cz




Vrchotovy Janovice

Télovychovna jednota Sokol Virchotovy Janovice z.s.,

Antonin Dvorak

607101072

dvorak@cegelec.cz

dvorak.tonda@gmail.com

Zajecice

Sokol Zajecice z.s.

Luka$ Sadecky

737360850

info@sokolzajecice.cz

lukasadecky@gmail.com

Zdislavice

TJ Sokol Zdislavice z.s.

Martin Sanda

731723951

zdislavice.fotbal@seznam.cz




